岩手県警察国有物品管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成27年３月27日

岩手県公安委員会

委員長 高 橋 真 裕

岩手県公安委員会規則第４号

   岩手県警察国有物品管理規則の一部を改正する規則

 岩手県警察国有物品管理規則（昭和39年岩手県公安委員会規則第11号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

様式第10号（第17条関係） 様式第10号（第17条関係）

物 品 出 納 簿（備 品） 物品出納簿

    分類Ⅱ    細分類    品目 ［略］     分類Ⅱ           品目 ［略］

  ［略］    ［略］

  ［略］    ［略］

 備考１ この様式は、取得価格が50万円以上の物品につい

ての物品出納簿の様式とする。

 備考１ この様式は、重要物品についての物品出納簿の様

式とする。

   ２ 物品の分類及び細分類並びに品目別に別葉とする

。

   ２ 物品の分類及び品目別に別葉とする。

様式第11号（第17条関係） 様式第11号（第17条関係）

物 品 出 納 簿（備 品） 物品出納簿

    分類Ⅱ           品目 ［略］     分類Ⅱ    細分類    品目 ［略］

  ［略］    ［略］

  ［略］    ［略］

 備考１ この様式は、取得価格が50万円未満の物品のうち

、備品についての物品出納簿の様式とする。

 備考１ この様式は、備品についての物品出納簿の様式と

する。

   ２ 物品の分類及び品目別に別葉とする。    ２ 物品の分類及び細分類並びに品目別に別葉とする

。

様式第12号（第17条関係） 様式第12号（第17条関係）

物 品 出 納 簿 （消 耗 品） 物品出納簿

 ［略］  ［略］

  ［略］   ［略］    ［略］   ［略］

 注 物品の分類及び品目別に別葉とする。  備考１ この様式は、消耗品についての物品出納簿の様式

とする。

    ２ 物品の分類及び品目別に別葉とする。

 ［略］  ［略］

様式第13号（第17条関係） 様式第13号（第17条関係）

物 品 供 用 簿（備 品） 物品供用簿

    分類Ⅱ           品目 ［略］     分類Ⅱ    細分類    品目 ［略］

  ［略］    ［略］

  ［略］    ［略］

 注 物品の分類及び品目別に別葉とする。  備考１ この様式は、重要物品及び備品についての物品供

用簿の様式とする。

    ２ 物品の分類及び細分類並びに品目別に別葉とする

。

様式第14号（第17条関係） 様式第14号（第17条関係）

物  品  供  用  簿  （消  耗  品） 物品供用簿

 ［略］  ［略］

  ［略］    ［略］

 注 物品の分類及び品目別に別葉とする。  備考１ この様式は、消耗品についての物品供用簿の様式

とする。

    ２ 物品の分類及び品目別に別葉とする。

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この規則は、平成27年４月１日から施行する。

２ この規則による改正前の岩手県警察国有物品管理規則に規定する様式による用紙は、当分の間、これを取り繕って使用するこ

とができる。

		2015-03-26T14:05:35+0900
	Iwate prefecture